

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำค.ส.ล.ภายในหมู่บ้านศิริเจริญ เส้นบ้านนายภานุพงษ์ สุริยะไปจรดถนนสาย 222
 ขนาดท่อ 0.60 x1.00 เมตรยาว 325.00 เมตร (ไม่รวมบ่อพัก) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านศิริเจริญ ตำบลท่ากกแดง อำเภอเชกา จังหวัดบึงกาฬ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 x1.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร (ไม่รวมบ่อพัก) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	566,199.35	1.4054	795,736.57	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานห้ 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 2
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			795,736.57	
	ปรับปรุงยอดคิดเป็นราคากลาง			750,000.00	
	(เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ระยะรางดำเนินการ - เมตร
 เฉลี่ยราคา บาท/ เมตร

ประมาณราคา
 (นายเอกรินทร์ พุทธา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ
 (นายถาวร อินทศรี)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

เห็นชอบ ส.ต.อ.
 (สุทธิพันธ์ ศรีวิชา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

อนุมัติ
 (นายกฤษณะ เวียกไธสง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

วางท่อระบายน้ำค.ส.ล.ภายในหมู่บ้านศิริเจริญ เส้นบ้านนายภานุพงษ์ สิริยะไพรัชถนนสาย 222 ขนาดท่อ 0.60 x1.00 เมตรยาว325.00 เมตร(ไม่รวมบ่อพัก)
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หมู่ที่ 12 บ้านศิริเจริญ ตำบลท่ากกแดง อำเภอเขกา จังหวัดบึงกาฬ
องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง
แบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง อบต.ท่ากกแดง

เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	10.00	141.41	1,414.10	1.4054	198.74	1,987.38
2	งานระบบประปา							
2.1	งานวางท่อประปา ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	เมตร	325.00	61.25	19,906.25	1.4054	86.08	27,976.24
3	งานลูกรัง							
3.1	ลูกรังปรับแต่งหลังท่อพร้อมปรับพื้นที่หน้างาน	ลบ.ม.	120.00	100.06	12,007.20	1.4054	140.62	16,874.92
4	งานท่อ							
4.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม.	เมตร	325.00	814.04	264,563.00	1.4054	1,144.05	371,816.84
5	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.00 X 1.00 ม. พร้อมฝาปิด	บ่อ	32.00	8,327.15	266,468.80	1.4054	11,702.98	374,495.25
รวมค่าก่อสร้าง								795,736.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	566,199.35
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	299,730.55
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	#REF!
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.4054
	0.0000

